

COMANDANCIA MUNICIPAL TLACOTEPEC DE MEJIA, VER 2018-2021



DIRECCION DE SEGURIDAD PÚBLICA MUNICIPAL

TLACOTEPEC DE MEJIA, VER. A 14 DE JULIO DEL 2021. ASUNTO: OBLIGACIONES DE TRANSPARENCIA.

ING. ALFREDO CORTES ESPINOZA.
TITULAR DE LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA.
P R E S E N T E.

EL QUE SUSCRIBE C. JOSE MANUEL R. N., PRIMER COMANDANTE DEL H. AYUNTAMIENTO DE TLACOTEPEC DE MEJIA, VER; LE DOY UN CORDIAL SALUDO Y A SU VEZ HAGO DE SU CONOCIMIENTO QUE RESPECTO A LA FRACCIÓN b) FORMATO LTAIPVIL16IIIB1 EN DONDE SE REQUIERE EL CRITERIO DE EVALUACION DE DESEMPEÑO POLICIAL EL CUAL ES EL SIGUIENTE:

CRITERIO: CUSTODIAR LA VIGILANCIA Y PREVENCION DEL DELITO, MEDIANTE LA APLICACIÓN DE MEDIDAS ADECUADAS Y CONCRETAS PARA RESGUARDAR TANTO LOS DERECHOS HUMANOS DE LA CIUDADANIA, ASI COMO PROVEER AL CIEN POR CIENTO LA SEGURIDAD DEL MUNICIPIO.

SIN MAS POR EL MOMENTO, Y AGRADECIENDO LA ATENCIÓN PRESTADA QUEDO A SUS APRECIABLES ORDENES.

A T E N T A M E N T E
"MI OBJETIVO SIGUE SIENDO TLACOTEPEC DE MEJIA."

PRIMER COMANDANTE DE LA POLICIA MUNICIÈ TLACOTEPEC DE MEJIA, VER.

COMANDANCIA

TLACOTEPEC DE MEJIA 2018-2021